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Taidehistorioitsija Linda Leskinen kuoli 3. tou-
kokuuta 2024 vain 39-vuotiaana. Linda toimi 
laaja-alaisesti taidehistorian alan hyväksi muun 
muassa Taidehistorian seuran ja Rakennustai-
teen seuran pitkäaikaisena sihteerinä sekä Tahi-
ti-lehden toimitussihteerinä.

Linda syntyi 30. elokuuta 1984 Espoossa. Hän 
kirjoitti ylioppilaaksi Ressun lukiosta vuonna 
2003 ja opiskeli sen jälkeen Helsingin yliopis-
tossa taidehistoriaa, estetiikkaa, museologiaa ja 
yleistä historiaa. Erityisalaksi muodostui mo-
dernin arkkitehtuurin historia. Vaihto-opiskeli-
jana Göteborgin yliopistossa hän perehtyi myös 
rakennussuojeluun. Lisäksi Linda teki Sibeli-
us-Akatemiassa taidehallinnon sivuainekoko-
naisuuden. Taidehistorian pro gradu -tutkielma 
(2011) käsitteli arkkitehti Aarne Ervin pitkää 
opintomatkaa Yhdysvaltoihin vuonna 1947. 
Lindan lahjakkuus tuli esiin jo opiskeluaikana.

Maisteriksi valmistuttuaan Linda aloitti väitös-
kirjan tekemisen Helsingin yliopiston taide-
historian oppiaineessa. Aiheena oli maiseman 

merkitykset modernistisessa tiesuunnittelussa, 
esimerkkitapauksena 1960-luvun alussa val-
mistunut Suomen ensimmäinen moottoritie 
Tarvontie. Uraauurtava hanke avasi aivan uusia 
näköaloja rakennetun ympäristön taidehistorial-
liseen tutkimukseen. Linda tarkasteli Suomen 
kauneimmaksi tieksi luonnehdittua Tarvon-
tietä modernina pastoraalina. Hän yhdisti inf-
rastruktuurirakentamisen ja aluesuunnittelun 
oivaltavasti muun muassa maisemamaalauksen 
historiaan. Tarvontien yhteydet Yhdysvaltojen, 
Saksan, Italian ja muun Euroopan tiesuunnitte-
luun ja -rakentamiseen tulivat kirkkaasti esiin. 
Vauhdin hurma ja estetiikka olivat olennaisessa 
osassa hänen tutkimuksessaan.

Linda ehti julkaista pienen osan väitöskirjaansa 
tekemästään tutkimuksesta Maunu Häyrysen 
kanssa kirjoittamassaan artikkelissa ”Pitkos-
puut vai laajentuva kenttä? Insinööri- ja mai-
semasuunnittelu taidehistorian kaanonin koe-
tinkivinä” Tahiti-lehdessä 2/2021. Väitöskirjan 
lisäksi pitkään työn alla ollut artikkelikäsikirjoi-
tus Hakaniemen sillan historiasta modernistisen 
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kaupunki- ja liikennesuunnittelun kontekstissa 
jäi kuitenkin kesken vakavan sairauden vuoksi, 
vaikka tutkimustyö jatkui loppuun asti. 

Tutkimisen ja opiskelun ohella Linda työskente-
li monessa museossa: Espoon modernin taiteen 
museo Emmassa, Didrichsenin taidemuseossa 
ja taidemuseo Villa Gyllenbergissä. Taitavana 
kirjoittajana ja toimittajana hän oli mukana to-
teuttamassa useita alan julkaisuja.

Taiteen, laajan ystäväpiirin ja rakastavan perheen 
lisäksi Lindan elämässä klassisella baletilla oli 
erityisen tärkeä rooli. Sitä hän harrasti suurella 
antaumuksella. Liikkumisen estetiikka kiinnosti 
niin tutkimusten kohteena kuin vapaa-ajallakin.

Jo vuosia sitten Lindalla todettiin kaikkien jär-
kytykseksi kasvain aivoissa. Onnistuneen leik-
kauksen jälkeen hän jatkoi täyttä elämää, kunnes 
sairaus uusiutui eivätkä hoidot enää tehonneet. 

Toivo paranemisesta eli kuitenkin viimeiseen 
asti.

Lindalla oli ainutlaatuisen hauska ja älykäs tapa 
kommunikoida ja huomioida muut ihmiset ja 
eläimet. Hänen sydämessään oli erityinen paik-
ka kodittomille koirille. Linda riemastutti sukke-
lalla suoruudellaan ja sädehti iloa ympärilleen. 
Kaipaamme syvästi elämäniloista, viisasta, aut-
tavaista ja joka tilanteessa poikkeuksellisen tyy-
likästä kollegaamme ja ystäväämme!
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Lyhyempi versio Lindan muistokirjoituksesta 
julkaistiin Helsingin Sanomissa 10.8.2024.

Kuva 1. Linda tutustumassa Eames Houseen 
Los Angelesissa keväällä 2018. Kuva: Anna Ri-
patti, kaikki oikeudet pidätetään




